

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

Type de marché:

services

Type de procédure :

L'accord-cadre avec maximum de 64 000,00 € HT (VILLE = 52 000,00€ HT + CCAS = 12 000,00€ HT) est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande.

Nom et adresse de l'acheteur public :

Mairie de Dombasle-sur-Meurthe Place Suzanne Pierre CS 3100 54110 DOMBASLE-SUR-MEURTHE www.ville-dombasle.fr

Objet du marché : Vérification réglementaire des installations électriques des bâtiments communaux (VILLE + CCAS) – marché n°2024-013

Caractéristiques principales :

La présente consultation concerne les prestations de vérification réglementaire des installations électriques des bâtiments communaux (VILLE + CCAS) de la commune de Dombasle-sur-Meurthe.

Variantes: aucune variante n'est autorisée.

Durée : Le marché est conclu pour une période initiale de 1 an, à compter **du 1er octobre 2024** (ou de la date de sa notification si celle-ci intervient ultérieurement) **jusqu'au 30 septembre 2025**. Il est reconduit tacitement 3 fois pour une durée maximale toutes périodes confondues de 4 ans (<u>du 01/10/2024 au 30/09/2028</u>).

Modalités de retrait du dossier de consultation :

le dossier de consultation des entreprises est consultable et téléchargeable gratuitement sur le site www.marches-securises.fr.

Date limite de remise des offres : lundi 5 août 2024 à 17h00

Nomenclature : 50711000-2, Services de réparation et d'entretien d'installations électriques de bâtiment

Critères d'attribution :

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (Règlement de Consultation).

Renseignements complémentaires : par l'intermédiaire du profil acheteur www.marches-securises.fr.

Conditions de remise des offres : dépôt sur le profil acheteur sur le site www.marches-securises.fr

Date d'envoi à la publication : 2 juillet 2024